
25CESTOVÁNÍ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PONDĚLÍ 10.9.

 6.00 Kdo přežije: Jižní Pacifi k (9)    
 7.10 Hvězdná brána II (15)    
  Americký seriál (1998). 
 8.30 Top Gear 2010  
 9.35 Americký chopper I (24)    
  Americký seriál (2000-2004). 
 10.35 Top Gear 2010          
  Britský magazín (2009). 
 11.50 Futurama VI (8)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 12.20 Simpsonovi XV (14,15)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 13.10 COOLfeed    
 13.25 Simpsonovi XV (16,17)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 14.20 Těžká dřina    
  Co mimořádného jde zažít tam, kde se 
  tvrdě maká 
 15.05 RE-PLAY       
 15.40 Futurama VI (9)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 16.00 Americký chopper I (25)     
  Americký seriál (2000-2004). 
 17.00 Top Gear 2010  
  Britský magazín (2009). 
 18.45 Simpsonovi XV (18,19)  
 19.45 Simpsonovi XV (20,21)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 20.35 COOLfeed    
 20.45 Vandráci        
        P. Liška, J. Révai a H. Bernard si usmysleli, 
  že se vydají za dobrodružstvím na  
  vlastní pěst, aniž by věděli, co je čeká. 
 21.20 Teorie velkého třesku VIII  
  Americký sitcom (2014). 
 22.15 Prima Partička   
 23.10 COOLfeed    
 23.20 Americký chopper I (25)           
 0.20 Prima Partička   
 1.15 Killjoys: Vesmírní lovci III (9)           
 2.20 Poslední chlap na Zemi II (18)    
 2.45 Killjoys: Vesmírní lovci III (9)           
 3.45 Poslední chlap na Zemi II (18)            
 4.05 Kdo přežije: Jižní Pacifi k (9)  

 6.20 Jsem do tebe blázen IV (12)    
 6.50 Jsem do tebe blázen IV (13)    
  Slavný americký komediální seriál
 7.35 Chůva k pohledání II (23)          
 8.05 Chůva k pohledání II (24)          
  Americký komediální seriál (1994).  
 8.55 Přístav (27)    
  Komediální seriál (2015). 
 10.10 Prostřeno!      
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 11.10 Nikdo není dokonalý          
  Účinkují Helena Růžičková a Jaroslav Čejka.  
 12.15 Hříšná láska (97)          
 13.10 Hříšná láska (98)          
  Mexická telenovela (2001). 
 14.05 Ranč Heartland X (3)          
  Kanadský rodinný seriál (2016). 
 15.15 Chůva k pohledání II (25)          
 15.45 Chůva k pohledání II (26)          
  Americký komediální seriál (1994).  
 16.15 Hříšná láska (99)          
 17.00 Hříšná láska (100)          
  Mexická telenovela (2001). 
 18.00 Doktor z hor: Nové 
  příběhy X (14,15)    
  Německý seriál (2016). 
 20.00 Jana a dobrodruh: Návrat  
  do Afriky            
  Německý romantický fi lm (2015). 
 21.55 Ranč Heartland X (4)          
  Kanadský rodinný seriál (2016). 
 22.50 Tátové na tahu (1)    
 23.55 Doktor z hor: Nové 
  příběhy X (14,15)    
  Německý seriál (2016). 
 1.55 Gordon Ramsay: Famózní  
  kuchyně IV (4)    
  Britská reality show (2008) 
 2.55 Nikdo není dokonalý          
  Účinkují Helena Růžičková a Jaroslav Čejka.  
 4.05 Jsem do tebe blázen IV (12)    
 4.35 Jsem do tebe blázen IV (13)    
  Slavný americký komediální seriál
 4.55 Jste to, co jíte    
  Bývalému hospodskému Milanovi bude 
  při hubnutí fandit celá vesnice... 


